
ZARZĄDZENIE NR 181/2021 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305), w związku z  § 12 ust. 2  Uchwały  XXVII/152/2021 Rady Gminy Wierzbno z dnia 
26 lutego 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wierzbno na 2021 rok, Wójt Gminy Wierzbno 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększono plan dochodów o kwotę 14 184,00zł.Ogółem plan dochodów po zmianie wynosi 14 
159 613,33zł, w tym: dochody bieżące 14 088 243,96 zł, dochody majątkowe 71 369,37 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.Zwiększono plan wydatków o kwotę 14 184,00zł.Ogółem plan wydatków 
po zmianie wynosi 17 971 709,33zł, w tym: wydatki bieżące  14 009 325,33zł, wydatki majątkowe 3 
962 384,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Emil Wąsowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E60976-AF4A-4883-BFE8-E8DD53F525CD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 181/2021
Wójta Gminy Wierzbno
z dnia 30 września 2021r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 222 254,00 6 792,00 229 046,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

18 505,00 1 853,00 20 358,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 505,00 1 853,00 20 358,00

85216 Zasiłki stałe 82 683,00 4 939,00 87 622,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

82 683,00 4 939,00 87 622,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 964,00 5 769,00 22 733,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 964,00 5 769,00 22 733,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 036,00 5 769,00 16 805,00

855 Rodzina 3 409 254,00 1 623,00 3 410 877,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 228,00 1 623,00 12 851,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 228,00 1 623,00 12 851,00

Razem: 14 145 429,33 14 184,00 14 159 613,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E60976-AF4A-4883-BFE8-E8DD53F525CD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 181/2021
Wójta Gminy Wierzbno
z dnia 30 września 2021r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 677 867,52 0,00 5 677 867,52

80101 Szkoły podstawowe 4 037 221,00 5 500,00 4 042 721,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 540,00 2 000,00 80 540,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 -1 000,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 27 500,00 8 000,00 35 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 300,00 -1 500,00 29 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 -1 000,00 3 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -1 000,00 4 000,00

80104 Przedszkola 544 477,00 -500,00 543 977,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -500,00 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 150 530,00 -1 000,00 149 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 500,00 -1 000,00 133 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 419 761,00 -3 500,00 416 261,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 6 700,00 14 700,00

4220 Zakup środków żywności 124 900,00 -4 000,00 120 900,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -1 500,00 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -200,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -3 500,00 3 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -1 000,00 1 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

182 197,00 -500,00 181 697,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -500,00 26 500,00

852 Pomoc społeczna 976 321,00 6 792,00 983 113,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

62 005,00 1 853,00 63 858,00

3110 Świadczenia społeczne 62 005,00 1 853,00 63 858,00

85216 Zasiłki stałe 87 683,00 4 939,00 92 622,00

3110 Świadczenia społeczne 87 683,00 4 939,00 92 622,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E60976-AF4A-4883-BFE8-E8DD53F525CD. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 964,00 5 769,00 31 733,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 964,00 5 769,00 31 733,00

3240 Stypendia dla uczniów 19 036,00 5 769,00 24 805,00

855 Rodzina 3 426 632,00 1 623,00 3 428 255,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 228,00 1 623,00 12 851,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 228,00 1 623,00 12 851,00

Razem: 17 957 525,33 14 184,00 17 971 709,33

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E60976-AF4A-4883-BFE8-E8DD53F525CD. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
do Zarządzenia Nr 181/2021 

Wójta Gminy Wierzbno 
z dnia 30 września 2021r. 

 
Zwiększono plan dochodów i plan wydatków o kwotę 14 184,00zł, zgodnie z decyzjami Wojewody 
Mazowieckiego, w tym: 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 6 792,00zł z tego kwota 1 853,00zł na zasiłki okresowe, 
kwota 4 939,00zł na zasiłki stałe; 
- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 5 769,00zł z przeznaczeniem na 
uzupełnienie środków na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów; 
- w dziale 855 – Rodzina o kwotę 1 623,00zł na realizację świadczeń rodzinnych. 
Ponadto dokonano przesunięć w planie wydatków w celu uzupełnienia brakujących kwot na 
poszczególnych paragrafach. 
 
 Wójt Gminy 

  

Emil Wąsowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E60976-AF4A-4883-BFE8-E8DD53F525CD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

